70 Casar. Argel. de acquirenda possessione quest. 4. art. 7. num. 157. vbi, quod nemo est, qui in dubium hoc revocet. Et de legitimo contradicte quest. 8. art. 1. num. 6. ibi: Tertio quia, cum possideret iste Contradictor, Testatore adhuc vivente, constat deficere principalem requisitum, ut beneficio legis nostre locus esse possit: Nempe Testatoris possessionem tempore mortis, hoc enim requisitum in primis necessarium probat textus noster in illis verbis, (quæ Testatoris mortis tempore fuerunt;) hæc enim verba ad possessionem, non verò ad dominium referenda, communis est omnium sententia; hoc argumento post, Zuchar. videtur Menoch. dict. remed. 4. num. 583. & Peregrin. d. art. 48. num. 39. qui recte animadvertit, si dubium sit, an defunctus tempore suæ mortis possideret, repelli Actorem, quia non probat id quod est fundamentum suæ intentionis, ad Bartol. colum. penul. Bald. sub num. 43. vers. Aut contradictor, &c.

71 Et art. 2. num. 10. ibi: Paucis affirmativam sententiam amplector, quam probo eadem ratione, quam tertio loco in superiore articulo pro negativa attuli: Quia nimirum cessat principale requisitum necessarium, ut huic remedio sit locus, quod est, ut bona tempore mortis fuerint à Testatore possessa, quod maximè necessarium esse sentiunt Doctores hic communiter, & in lege 2. &c.

72 Don Christophorus de Paz in suo tractatu de tenuta cap. 8. num. 13. & cap. 79. num. 1. ibi: Ex Edicto Divi Adriani, quod remedium adipiscende est, possessio tantum peti potest earum bonorum, quæ defunctus possedit tempore mortis, ut in leg. ult. de Edicto Divi Adriani tollendo.

73 Episcopus Duran. decis. 58. num. 2. ibi: Injustitia visa fuit clara; Quia non poterat concedi Immisio Giorginis in dictis duabus petijs terra, non constituto prius, quod ille possiderentur à Carolo fideicommittente de tempore obitus, cum sit unum ex duobus extremis necessarijs ad Immissionem, ut notant Doctores in l. final. Cod. de Edicto Divi Adriani tollen. Rota decis. 137. num. 1. part. 1. recent. & fuit in specie resolutum contra dictos Giorginos super eodem fideicommissio, 7. Martij 1632. coram Domino meo Merlino.

74 Rota post Pacificum de Salviano interdicto decis. 28. ibi: Domini resolverunt Federicum, & Ascanium esse immittendos in possessionem bonorum, de quibus agitur, vigore legis ultima Cod. de Edicto Divi Adriani tollen. quia fideicommissum Francisci Spina est clarum &c. & quod ista domus possidebantur à Francisco tempore obitus.

75 Rota decis. 197. num. 11. part. 12. ibi: Quæ fideicommittentis possessio, tanquam fundamentum intentionis agentium ex fideicommissio, est plene probanda, leg. final. Cod. de Edicto Divi Adriani tollen. Alexander, &c.